

Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.920,00	7.920,00	7.920,00	1.522,87	1.522,87
TOTAL	1	7.920,00	7.920,00	7.920,00	1.522,87	1.522,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ALECRIM / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.652,68	8.652,68
TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.652,68	8.652,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	2,00	41.000,00	20.500,00	25.000,00	7.883,55	3.941,78
TOTAL	2,00	41.000,00	20.500,00	25.000,00	7.883,55	3.941,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ANTONIO PRADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	9.000,00	9.000,00	9.000,00	1.730,54	1.730,54
TOTAL	1	9.000,00	9.000,00	9.000,00	1.730,54	1.730,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45
CORRIEDALE - Coberturas	2,00	6.200,00	3.100,00	3.100,00	1.192,15	596,07
TOTAL	3,00	36.200,00	12.066,67	30.000,00	6.960,60	2.320,20

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	5	109.500,00	21.900,00	55.000,00	21.054,86	4.210,97
IDEAL	1	6.500,00	6.500,00	6.500,00	1.249,83	1.249,83
POLL DORSET	5	35.000,00	7.000,00	7.000,00	6.729,86	1.345,97
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	10.800,00	10.800,00	10.800,00	2.076,64	2.076,64
TOTAL	12	161.800,00	13.483,33	55.000,00	31.111,20	2.592,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO RIBEIRO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	7.000,00	3.500,00	3.500,00	1.345,97	672,99
TOTAL	2	7.000,00	3.500,00	3.500,00	1.345,97	672,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO RIBEIRO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.228,18	19.228,18
TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.228,18	19.228,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO RIO AZUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	11,00	54.780,00	4.980,00	54.780,00	10.533,20	957,56
TOTAL	11,00	54.780,00	4.980,00	54.780,00	10.533,20	957,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BOA VISTA DO CADEADO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BOA VISTA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	10,00	25.500,00	2.550,00	25.500,00	4.903,19	490,32
TOTAL	10,00	25.500,00	2.550,00	25.500,00	4.903,19	490,32

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BOSSOROCA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BUTIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MEDITERRANEO	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82
TOTAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	5.760,00	5.760,00	5.760,00	1.107,54	1.107,54
TOTAL	1	5.760,00	5.760,00	5.760,00	1.107,54	1.107,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	12,00	51.000,00	4.250,00	51.000,00	9.806,37	817,20
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Cotas	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09
TOTAL	13,00	101.000,00	7.769,23	51.000,00	19.420,46	1.493,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMBARA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	55,00	108.290,00	1.968,91	42.400,00	20.822,20	378,59
TOTAL	55,00	108.290,00	1.968,91	42.400,00	20.822,20	378,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPESTRE DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MURRAH	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.884,23	2.884,23
TOTAL	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.884,23	2.884,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CANDELARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CANDIOTA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL - Sêmem / Embrião	5,00	11.250,00	2.250,00	11.250,00	2.163,17	432,63
TOTAL	5,00	11.250,00	2.250,00	11.250,00	2.163,17	432,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CANGUCU / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	5	88.800,00	17.760,00	26.400,00	17.074,62	3.414,92
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	4	10.200,00	2.550,00	7.200,00	1.961,27	490,32
TOTAL	9	99.000,00	11.000,00	26.400,00	19.035,90	2.115,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CANOAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.171,98	8.171,98
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51
TOTAL	2,00	58.500,00	29.250,00	42.500,00	11.248,49	5.624,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CANOAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
KARAKUL	3	5.000,00	1.666,67	2.000,00	961,41	320,47
TOTAL	3	5.000,00	1.666,67	2.000,00	961,41	320,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPAO BONITO DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
POLL DORSET	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	769,13	769,13
TOTAL	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	769,13	769,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPAO DA CANOA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.305,36	17.305,36
TOTAL	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.305,36	17.305,36

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPAO DO LEAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.440,00	7.440,00	7.440,00	1.430,58	1.430,58
TOTAL	1	7.440,00	7.440,00	7.440,00	1.430,58	1.430,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27
TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CRISTAL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	16.343,95	16.343,95
TOTAL	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	16.343,95	16.343,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Cotas	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM FELICIANO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.153,69	1.153,69
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.153,69	1.153,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ELDORADO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00	2.211,24	2.211,24
TOTAL	1,00	11.500,00	11.500,00	11.500,00	2.211,24	2.211,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ENCRUZILHADA DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09
TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ENCRUZILHADA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS	1	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91
TOTAL	1	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ANGLONUBIANA	2	2.000,00	1.000,00	1.000,00	384,56	192,28
TEXEL	1	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.884,23	2.884,23
TOTAL	3	17.000,00	5.666,67	15.000,00	3.268,79	1.089,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Sêmem / Embrião	2,00	235.000,00	117.500,00	175.000,00	45.186,22	22.593,11
TOTAL	2,00	235.000,00	117.500,00	175.000,00	45.186,22	22.593,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: FREDERICO WESTPHALEN / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	28.842,27	28.842,27
TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	28.842,27	28.842,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	37,00	114.000,00	3.081,08	67.500,00	21.920,13	592,44
TOTAL	37,00	114.000,00	3.081,08	67.500,00	21.920,13	592,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GUABIJU / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DORPER	2	2.700,00	1.350,00	1.500,00	519,16	259,58
TOTAL	2	2.700,00	1.350,00	1.500,00	519,16	259,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAIBA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.421,14	14.421,14
TOTAL	2,00	107.500,00	53.750,00	75.000,00	20.670,29	10.335,15

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: HULHA NEGRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.538,12	2.538,12
TOTAL	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.538,12	2.538,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAARA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS - Coberturas	1,00	78.000,00	78.000,00	78.000,00	14.997,98	14.997,98
TOTAL	1,00	78.000,00	78.000,00	78.000,00	14.997,98	14.997,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAQUI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.305,36	17.305,36
ABERDEEN ANGUS - Animais	3,00	49.500,00	16.500,00	16.500,00	9.517,95	3.172,65
CORRIEDALE - Coberturas	1,00	3.100,00	3.100,00	3.100,00	596,07	596,07
TOTAL	5,00	142.600,00	28.520,00	90.000,00	27.419,39	5.483,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SANTA GERTRUDIS	1	17.000,00	17.000,00	17.000,00	3.268,79	3.268,79
TOTAL	1	17.000,00	17.000,00	17.000,00	3.268,79	3.268,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS - Animais	1,00	19.500,00	19.500,00	19.500,00	3.749,50	3.749,50
TOTAL	1,00	19.500,00	19.500,00	19.500,00	3.749,50	3.749,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Cotas	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.884,23	2.884,23
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.884,23	2.884,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: LAVRAS DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.172,65	3.172,65
TOTAL	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.172,65	3.172,65

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: MONTENEGRO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.171,98	8.171,98
TOTAL	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.171,98	8.171,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: MOSTARDAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	2	7.800,00	3.900,00	4.800,00	1.499,80	749,90
TOTAL	2	7.800,00	3.900,00	4.800,00	1.499,80	749,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NICOLAU VERGUEIRO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NONOAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86
TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	31.200,00	31.200,00	31.200,00	5.999,19	5.999,19
TOTAL	2	39.600,00	19.800,00	31.200,00	7.614,36	3.807,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45
TOTAL	2,00	62.500,00	31.250,00	32.500,00	12.017,61	6.008,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	51.000,00	51.000,00	51.000,00	9.806,37	9.806,37
CORRIEDALE	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.345,97	1.345,97
IDEAL	1	6.500,00	6.500,00	6.500,00	1.249,83	1.249,83
TEXEL	2	27.700,00	13.850,00	19.200,00	5.326,21	2.663,10
TOTAL	5	92.200,00	18.440,00	51.000,00	17.728,38	3.545,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS - Animais	1,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.191,61	5.191,61
TOTAL	1,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.191,61	5.191,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PAROBE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	4.999,33	4.999,33
TOTAL	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	4.999,33	4.999,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PEJUCARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE NATURALMENTE COLORIDO	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
HAMPSHIRE DOWN	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82
TOTAL	2	18.400,00	9.200,00	10.000,00	3.537,99	1.768,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	3,00	33.500,00	11.166,67	17.500,00	6.441,44	2.147,15
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	57.500,00	57.500,00	57.500,00	11.056,20	11.056,20
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Coberturas	4,00	135.000,00	33.750,00	135.000,00	25.958,04	6.489,51
TOTAL	9,00	242.000,00	26.888,89	135.000,00	46.532,20	5.170,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHEIRO MACHADO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	13.680,00	13.680,00	13.680,00	2.630,42	2.630,42
TOTAL	1	13.680,00	13.680,00	13.680,00	2.630,42	2.630,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	9.120,00	9.120,00	9.120,00	1.753,61	1.753,61
TOTAL	1	9.120,00	9.120,00	9.120,00	1.753,61	1.753,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	95,00	429.400,00	4.520,00	145.200,00	82.565,81	869,11
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Sêmem / Embrião	1,00	155.000,00	155.000,00	155.000,00	29.803,68	29.803,68
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Cotas	2,00	620.000,00	310.000,00	365.000,00	119.214,72	59.607,36
TOTAL	101,00	1.311.900,00	12.989,11	365.000,00	252.254,50	2.497,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
DEVON	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	576,85	576,85
TEXEL	5	94.200,00	18.840,00	30.000,00	18.112,95	3.622,59
TOTAL	6	97.200,00	16.200,00	30.000,00	18.689,79	3.114,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO LUCENA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO GRANDE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	1.730,54	1.730,54
TOTAL	1,00	9.000,00	9.000,00	9.000,00	1.730,54	1.730,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA BARBARA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09
TOTAL	1	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	3,00	67.500,00	22.500,00	27.500,00	12.979,02	4.326,34
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	62.500,00	62.500,00	62.500,00	12.017,61	12.017,61
TOTAL	4,00	130.000,00	32.500,00	62.500,00	24.996,64	6.249,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	192,28	192,28
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	192,28	192,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA ROSA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86
TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82
TEXEL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
TOTAL	2	18.400,00	9.200,00	10.000,00	3.537,99	1.768,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	2,00	60.000,00	30.000,00	37.500,00	11.536,91	5.768,45
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.210,57	7.210,57
TOTAL	3,00	97.500,00	32.500,00	37.500,00	18.747,48	6.249,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MURRAH	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
TOTAL	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.153,69	576,85
TOTAL	2	6.000,00	3.000,00	3.000,00	1.153,69	576,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO CRISTO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.018,96	2.018,96
HAMPSHIRE DOWN	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82
TOTAL	2	20.500,00	10.250,00	10.500,00	3.941,78	1.970,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BORJA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86
TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO FRANCISCO DE PAULA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	18,00	62.100,00	3.450,00	62.100,00	11.940,70	663,37
TOTAL	18,00	62.100,00	3.450,00	62.100,00	11.940,70	663,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.421,14	14.421,14
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Animais	15,00	915.000,00	61.000,00	915.000,00	175.937,85	11.729,19
TOTAL	16,00	990.000,00	61.875,00	915.000,00	190.358,99	11.897,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MEDITERRANEO	2	24.000,00	12.000,00	12.000,00	4.614,76	2.307,38
MURRAH	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TOTAL	3	36.000,00	12.000,00	12.000,00	6.922,15	2.307,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JORGE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	30,00	76.500,00	2.550,00	76.500,00	14.709,56	490,32
TOTAL	30,00	76.500,00	2.550,00	76.500,00	14.709,56	490,32

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LEOPOLDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	20.400,00	10.200,00	12.000,00	3.922,55	1.961,27
TOTAL	3	32.400,00	10.800,00	12.000,00	6.229,93	2.076,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LUIZ GONZAGA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
MEDITERRANEO	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	15.600,00	15.600,00	15.600,00	2.999,60	2.999,60
TOTAL	2	27.600,00	13.800,00	15.600,00	5.306,98	2.653,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PEDRO DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91
TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEBASTIAO DO CAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27
TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	384,56	384,56
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	384,56	384,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO VICENTE DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	12,00	58.800,00	4.900,00	58.800,00	11.306,17	942,18
TOTAL	12,00	58.800,00	4.900,00	58.800,00	11.306,17	942,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAPIRANGA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	106,00	269.100,00	2.538,68	86.100,00	51.743,03	488,14
TOTAL	106,00	269.100,00	2.538,68	86.100,00	51.743,03	488,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAPUCAIA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51
TOTAL	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SENTINELA DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16
TOTAL	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TAPEJARA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	2,00	240.000,00	120.000,00	135.000,00	46.147,63	23.073,82
TOTAL	2,00	240.000,00	120.000,00	135.000,00	46.147,63	23.073,82

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TAPES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SIMENTAL FLECKVIEH - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TOTAL	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TAPES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TRES CACHOEIRAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.249,16	6.249,16
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09
TOTAL	2,00	82.500,00	41.250,00	50.000,00	15.863,25	7.931,62

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TRINDADE DO SUL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.153,69	1.153,69
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.153,69	1.153,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TUPANCIRETA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.615,17	1.615,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: UNISTALDA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	13.000,00	13.000,00	13.000,00	2.499,66	2.499,66
TOTAL	1	13.000,00	13.000,00	13.000,00	2.499,66	2.499,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS	1	40.500,00	40.500,00	40.500,00	7.787,41	7.787,41
TOTAL	1	40.500,00	40.500,00	40.500,00	7.787,41	7.787,41

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.326,34	4.326,34
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.807,05	4.807,05
TOTAL	2,00	47.500,00	23.750,00	25.000,00	9.133,39	4.566,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: VACARIA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.614,09	9.614,09
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.228,18	19.228,18
TOTAL	2,00	150.000,00	75.000,00	100.000,00	28.842,27	14.421,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	27,00	80.190,00	2.970,00	80.190,00	15.419,08	571,08
TOTAL	27,00	80.190,00	2.970,00	80.190,00	15.419,08	571,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	12.000,00	6.000,00	6.000,00	2.307,38	1.153,69
TOTAL	2	12.000,00	6.000,00	6.000,00	2.307,38	1.153,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: VILA MARIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	3	20.160,00	6.720,00	8.160,00	3.876,40	1.292,13
TOTAL	3	20.160,00	6.720,00	8.160,00	3.876,40	1.292,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: MACEIO / AL
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.115,10	2.115,10
TOTAL	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.115,10	2.115,10

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GOIANIA / GO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Animais	1,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	26.919,45	26.919,45
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Coberturas	4,00	135.000,00	33.750,00	135.000,00	25.958,04	6.489,51
TOTAL	5,00	275.000,00	55.000,00	140.000,00	52.877,50	10.575,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: AQUIDAUANA / MS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	14.500,00	14.500,00	14.500,00	2.788,09	2.788,09
TOTAL	1,00	14.500,00	14.500,00	14.500,00	2.788,09	2.788,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO GRANDE / MS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
TOTAL	2,00	36.000,00	18.000,00	20.000,00	6.922,15	3.461,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: DOURADOS / MS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	3,00	46.000,00	15.333,33	27.500,00	8.844,96	2.948,32
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	2,00	32.500,00	16.250,00	17.500,00	6.249,16	3.124,58
TOTAL	5,00	78.500,00	15.700,00	27.500,00	15.094,12	3.018,82

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA ANDRADINA / MS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.845,91	1.845,91
TOTAL	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.845,91	1.845,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO LARGO / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CASCAVEL / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.035,23	24.035,23
TOTAL	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.035,23	24.035,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	16.800,00	16.800,00	16.800,00	3.230,33	3.230,33
TOTAL	1	16.800,00	16.800,00	16.800,00	3.230,33	3.230,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Cotas	1,00	675.000,00	675.000,00	675.000,00	129.790,22	129.790,22
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.691,27	7.691,27
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.421,14	14.421,14
TOTAL	3,00	790.000,00	263.333,33	675.000,00	151.902,63	50.634,21

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GUARAPUAVA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	6.800,00	6.800,00	6.800,00	1.307,52	1.307,52
TOTAL	1	6.800,00	6.800,00	6.800,00	1.307,52	1.307,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PINHAO / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51
TOTAL	1,00	16.000,00	16.000,00	16.000,00	3.076,51	3.076,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.345,97	1.345,97
TOTAL	1,00	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.345,97	1.345,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PONTA GROSSA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.440,00	7.440,00	7.440,00	1.430,58	1.430,58
TOTAL	1	7.440,00	7.440,00	7.440,00	1.430,58	1.430,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PRUDENTOPOLIS / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	2,00	50.000,00	25.000,00	25.000,00	9.614,09	4.807,05
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.210,57	7.210,57
TOTAL	3,00	87.500,00	29.166,67	37.500,00	16.824,66	5.608,22

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: QUITANDINHA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.076,51	1.538,25
TOTAL	2	16.000,00	8.000,00	8.000,00	3.076,51	1.538,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: RENASCENCA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	2	22.800,00	11.400,00	13.200,00	4.384,03	2.192,01
TOTAL	2	22.800,00	11.400,00	13.200,00	4.384,03	2.192,01

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS PINHAIS / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	5	13.500,00	2.700,00	3.500,00	2.595,80	519,16
TOTAL	5	13.500,00	2.700,00	3.500,00	2.595,80	519,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: TEIXEIRA SOARES / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	19.200,00	19.200,00	19.200,00	3.691,81	3.691,81
TOTAL	1	19.200,00	19.200,00	19.200,00	3.691,81	3.691,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: UMUARAMA / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	1	51.000,00	51.000,00	51.000,00	9.806,37	9.806,37
TOTAL	1	51.000,00	51.000,00	51.000,00	9.806,37	9.806,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRAS DE MACACU / RJ
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.035,23	24.035,23
TOTAL	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.035,23	24.035,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: AGUA DOCE / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	288,42	288,42
TOTAL	1	1.500,00	1.500,00	1.500,00	288,42	288,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BALNEARIO PICARRAS / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BENEDITO NOVO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMBORIU / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.922,82	1.922,82
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	31.000,00	31.000,00	31.000,00	5.960,74	5.960,74
TOTAL	2,00	41.000,00	20.500,00	31.000,00	7.883,55	3.941,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPECO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	38.456,36	38.456,36
TOTAL	1,00	200.000,00	200.000,00	200.000,00	38.456,36	38.456,36

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CRICIUMA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91
TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.536,91	11.536,91

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: CRICIUMA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ANGLONUBIANA	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	192,28	192,28
TOTAL	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	192,28	192,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: DIONISIO CERQUEIRA / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
BRANGUS	1	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.345,30	6.345,30
TOTAL	1	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.345,30	6.345,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GASPAR / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.210,57	7.210,57
TOTAL	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.210,57	7.210,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: INDAIAL / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	3	25.920,00	8.640,00	12.000,00	4.983,94	1.661,31
TOTAL	3	25.920,00	8.640,00	12.000,00	4.983,94	1.661,31

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: MAFRA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.189,59	20.189,59
TOTAL	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.189,59	20.189,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: OURO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	2	18.000,00	9.000,00	9.600,00	3.461,07	1.730,54
TOTAL	2	18.000,00	9.000,00	9.600,00	3.461,07	1.730,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PALHOCA / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	2,00	49.500,00	24.750,00	28.500,00	9.517,95	4.758,97
TOTAL	2,00	49.500,00	24.750,00	28.500,00	9.517,95	4.758,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO DE TORRES / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	961,41	961,41

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO NEGRINHO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
TOTAL	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SALTO VELOSO / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.403,52	2.403,52
TOTAL	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.403,52	2.403,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO BENTO DO SUL / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.037,92	4.037,92
TOTAL	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.037,92	4.037,92

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOAO DO ITAPERIU / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.768,86	2.768,86
TOTAL	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.768,86	2.768,86

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE / SC

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93
TOTAL	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00	3.364,93	3.364,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ALFREDO MARCONDES / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	922,95	922,95
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	6.480,00	6.480,00	6.480,00	1.245,99	1.245,99
TOTAL	2	11.280,00	5.640,00	6.480,00	2.168,94	1.084,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ARACOIABA DA SERRA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	3	14.880,00	4.960,00	5.280,00	2.861,15	953,72
TOTAL	3	14.880,00	4.960,00	5.280,00	2.861,15	953,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: BOCAINA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS	3	147.000,00	49.000,00	57.000,00	28.265,43	9.421,81
TOTAL	3	147.000,00	49.000,00	57.000,00	28.265,43	9.421,81

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: MARILIA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	4	48.504,00	12.126,00	18.744,00	9.326,44	2.331,61
TOTAL	4	48.504,00	12.126,00	18.744,00	9.326,44	2.331,61

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: PLATINA / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	3	53.760,00	17.920,00	24.480,00	10.337,07	3.445,69
TOTAL	3	53.760,00	17.920,00	24.480,00	10.337,07	3.445,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.729,86	6.729,86
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.768,45	5.768,45
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	2,00	65.000,00	32.500,00	50.000,00	12.498,32	6.249,16
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	2,00	44.000,00	22.000,00	22.500,00	8.460,40	4.230,20
TOTAL	6,00	174.000,00	29.000,00	50.000,00	33.457,03	5.576,17

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: SANDOLANDIA / TO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	20.000,00	20.000,00	20.000,00	3.845,64	3.845,64
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.575,50	10.575,50
TOTAL	2,00	75.000,00	37.500,00	55.000,00	14.421,14	7.210,57

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: ARGENTINA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	3,00	1.490.000,00	496.666,67	1.150.000,00	286.499,89	95.499,96
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	22.112,41	22.112,41
TOTAL	4,00	1.605.000,00	401.250,00	1.150.000,00	308.612,30	77.153,08

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	13.459,73	13.459,73
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	4,00	285.000,00	71.250,00	85.000,00	54.800,32	13.700,08
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.287,75	5.287,75
TOTAL	6,00	382.500,00	63.750,00	85.000,00	73.547,79	12.257,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Animais	34,00	1.021.500,00	30.044,12	105.000,00	196.415,87	5.776,94
LEILÃO CABANHAS BOA VISTA E SANTA FÉ - 2022 - Cotas	1,00	675.000,00	675.000,00	675.000,00	129.790,22	129.790,22
LEILÃO CARAPUÇA, RIBEIRÃO BONITO E CONVIDADOS - 2022 - Animais	29,00	814.000,00	28.068,97	62.500,00	156.517,39	5.397,15
LEILÃO DE VENTRES SELECIONADOS FARSUL - Animais	413,00	1.329.660,00	3.219,52	145.200,00	255.669,43	619,05
LEILÃO ESTÂNCIA VENDRAMIN - ANO VII - Animais	30,00	3.252.000,00	108.400,00	1.150.000,00	625.300,44	20.843,35
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Animais	18,00	910.000,00	50.555,56	125.000,00	174.976,45	9.720,91
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS 2022 - Cotas	3,00	90.000,00	30.000,00	50.000,00	17.305,36	5.768,45
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Animais	16,00	1.055.000,00	65.937,50	915.000,00	202.857,31	12.678,58
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Coberturas	8,00	270.000,00	33.750,00	135.000,00	51.916,09	6.489,51
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Sêmem / Embrião	3,00	390.000,00	130.000,00	175.000,00	74.989,91	24.996,64
LEILÃO 50 ANOS LEILOEIRO MARCELO SILVA - Cotas	2,00	620.000,00	310.000,00	365.000,00	119.214,72	59.607,36
ABERDEEN ANGUS - Animais	5,00	85.500,00	17.100,00	19.500,00	16.440,09	3.288,02
ABERDEEN ANGUS - Coberturas	1,00	78.000,00	78.000,00	78.000,00	14.997,98	14.997,98
BRANGUS - Animais	1,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.191,61	5.191,61
CORRIEDALE - Coberturas	3,00	9.300,00	3.100,00	3.100,00	1.788,22	596,07
SIMENTAL FLECKVIEH - Animais	1,00	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.307,38	2.307,38
TEXEL - Sêmem / Embrião	5,00	11.250,00	2.250,00	11.250,00	2.163,17	432,63
TOTAL	573,00	10.650.210,00	18.586,75	1.150.000,00	2.047.841,64	3.573,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	135	1.618.364,00	11.987,88	60.000,00	311.181,96	2.305,05
TOTAL	135	1.618.364,00	11.987,88	60.000,00	311.181,96	2.305,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL

Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	547,00	8.506.660,00	15.551,48	1.150.000,00	1.635.675,97	2.990,27
Coberturas	12,00	357.300,00	29.775,00	135.000,00	68.702,29	5.725,19
Sêmem / Embrião	8,00	401.250,00	50.156,25	175.000,00	77.153,08	9.644,13
Cotas	6,00	1.385.000,00	230.833,33	675.000,00	266.310,30	44.385,05
TOTAL	573,00	10.650.210,00	18.586,75	1.150.000,00	2.047.841,64	3.573,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,2007